

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 376 406,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 500,00	4,41 3,53	15 421,18 12 355,00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	380,00	620,38 47,30	235 742,61 17 974,76

Прямые затраты	lei	251 163,79
Asigurarea sociala	24,00 %	7 279,14
Total	100,00 +	258 442,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	37 474,23
Total	100,00 +	295 917,16
Beneficiu	6,00 %	17 755,03
Total	100,00 +	313 672,19
TVA	20,00 %	62 734,45

Total deviz:
Inclusiv salariu

376 406,64
30 329,76

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)